DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DE UMA
PROPOSTA DE INTERVENÇÃO EM SAÚDE: HIPERTENSÃO ARTERIAL EM PESSOAS
IDOSAS E ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL de autoria de ALESSANDRA SILVA LIRA,
MARIA WILLIANNE ALVES DO NASCIMENTO, ROSEANE ANDRADE DE SOUZA, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53010

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53010